
 
 

 

 

 

 

Tarnów, 10 listopada 2021 r. 
Znak sprawy: WSP.0012.5.10.2021 

Dotyczy pisma: KRM.0003.446.2021 
 

Pan 
Jakub Kwaśny 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 

W nawiązaniu do zapytań i wniosków p. Radnego Tomasza Żmudy, sformułowanych podczas 

sesji Rady Miejskiej w Tarnowie w dniu 28 października 2021 r., przedstawiam poniższe informacje. 

 

Wniosek 1. Radny poinformował o trudnościach z dojazdem do Areny Jaskółka Tarnów od 

strony Rzeszowa i Krakowa, które wynikają z nieodpowiedniego oznakowania. 

 TOSiR dokonał konsultacji z przedstawicielem ZDiK-u w sprawie organizacji oznakowania 

znakami kierunkowymi E 6 - drogowskazami w ilości 15-20 szt. Oznakowanie zostanie uwzględnione 

na skrzyżowaniach oraz rondach dojazdowych do Areny. Zakup jednego znaku to koszt 300 zł netto. 

Projekt organizacji ruchu zostanie wykonany przez firmę posiadającą uprawnienia w tym zakresie i po 

akceptacji ZDiK w Tarnowie. 

Wniosek 2. Radny zapytał, czy podejmowane były próby pozyskania sponsora tytularnego 

Areny. 

 W celu pozyskania sponsora tytularnego Areny zlecone zostanie przygotowanie 

profesjonalnego materiału promocyjnego obiektu. Uruchomiony został też proces doposażenia Areny 

tak, aby zwiększyć jej funkcjonalność i tym samym atrakcyjność dla potencjalnych sponsorów oraz 

organizatorów imprez sportowych i kulturalnych. 

Wniosek 3. Radny zaproponował, aby od strony ulicy Czerwonych Klonów zamontowana 

została tablica świetlna, która będzie miała charakter promocyjny. 

 Montaż tablicy świetlnej jest technicznie możliwy na budynku Areny od strony ul. Czerwonych 

Klonów. Zadanie zostało ujęte we wniosku o dofinansowanie ze środków rządowych przeznaczonych 

na inwestycje w ramach organizacji Igrzysk Europejskich 2023. 

Wniosek 4. Radny zwrócił uwagę na problem nieodpowiedniego oznakowania wyjść 

ewakuacyjnych przy parkingu (od strony Hotelu Cristal Park). Dodał, że w związku z tym problemem 

konieczne były interwencje Straży Miejskiej.  

 TOSiR systematycznie podejmuje kroki w celu polepszenia jakości oznakowania parkingu. Do 

tej pory wykonano oznakowanie od strony północnej. Kolejnym etapem będzie oznakowanie od strony 

południowej, oczywiście w miarę możliwości finansowych. Wykonanie dodatkowych oznaczeń zostało  

ujęte w ww. wniosku o dofinansowanie ze środków IE 2023. 

Wniosek 5. Radny poinformował, że chodnik od strony kortów tenisowych jest bardzo 

zabrudzony przez ptasie odchody. Poprosił o interwencję odpowiednich służb. 

 

 



 
 

 

  

 

 

 

 

Chodniki, jak i elewacja budynku są na bieżąco czyszczone przez pracowników TOSiR. W miarę 

możliwości technicznych zamontowano kolce przeciw ptakom. To rozwiązanie tylko częściowo spełnia 

swoje zadanie. Rozważany jest zakup siatek uniemożliwiających przebywanie ptaków pod dachem 

Areny od strony południowej. Zakup ten został uwzględniony w ww. wniosku o dofinansowanie Areny 

ze środków IE 2023. 

W północnej ścianie Areny zamontowane zostały budki dla jerzyków. Właśnie to gniazdowanie 

stanowi główne źródło zanieczyszczenia chodników. Umieszczenie gniazd było niezbędnym wymogiem 

realizacji projektu i spełnieniem wytycznych ochrony przyrody. W tym wypadku problem ptasich 

nieczystości TOSiR rozwiązuje poprzez regularne czyszczenie powierzchni zabrudzonych. 

 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1) Adresat, 
2) a/a. 

 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Marek Baran 
Dyrektor Wydziału Sportu 
w Urzędzie Miasta Tarnowa 
tel. 14 68-82-455 
e-mail: m.baran@umt.tarnow.pl 
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